
Framgångsrika matchningar

UPSC drivs av Beredskapslyftet som är en ideell förening 
som mobiliserar resurser från näringslivet i syfte att 
stötta samhället vid kriser och större händelser. Hittills 
har föreningen hjälpt cirka 425 ukrainare att få jobb i 
Sverige, hos bland annat PwC, Grant Thornton, Ambea 
och Swedavia. Även Cederquist, Roschier, Vinge, Delphi 
och Cirio har alla framgångsrikt rekryterat kompetens från 
Ukraina – alla fem via det tidigare rekryteringseventet.

Innan sommaren anordnade några av Sveriges 
största affärsjuridiska advokatbyråer, i samarbete 
Ukrainian Professional Support Center (UPSC), 
ett rekryteringsevent i syfte att kompetensmatcha 
talanger från Ukraina med svenska advokatbyråer. 
Efter flera lyckade rekryteringar tar nu fem byråer 
nästa steg och bjuder in klienter och andra bolag till 
ett nytt event tillsammans med UPSC – för att ge 
dem möjlighet till samma framgång. 

Cederquist, Roschier, Vinge, 
Delphi och Cirio hjälper till att 
medla jobb mellan klienter och 
kompetens från Ukraina
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Nytt rekryteringsevent i början på nästa år

I januari anordnar Cederquist, Roschier, Vinge, Delphi och 
Cirio, i samarbete med UPSC, ett nytt rekryteringsevent 
med sina klienter i fokus. Tanken är att bredda nätverket 
för att öka chanserna att matcha arbetssökande talanger 
från Ukraina med rätt arbetsgivare. Kandidater med 
kompetens inom många olika professioner kommer att 
finnas på plats och klienterna anger redan i sin ansökan 
vilken typ av kompetens de söker – så att UPSC kan 
matcha ihop rätt talang med rätt bolag. Väl på plats 
tilldelas sedan alla arbetsgivare varsin station som de 
arbetssökande får besöka under dagen. Intervjuerna sker 
löpande och pågår i cirka 10–20 minuter. Uppstår en 
match rekommenderas vidare intervjuer och besök på 
kontoret, likt en vanlig rekrytering.

Eventet är kostnadsfritt och deltagande sker 
förutsättningslöst. Byråerna erbjuder sig även att 
kostnadsfritt bistå vid upprättande av anställningsavtal 
om en match sker med anledning av rekryteringseventet.

“Vi på Roschier var med på vårt första rekryteringsevent 
med hjälp av UPSC innan sommaren och i dagarna 
anställde vi just vår fjärde ukrainska medarbetare. Vi 
har anställt en jurist, en formgivare, en CRM-expert och 
en internkommunikatör. De bidrar alla, främst med sin 
expertis och sitt trevliga sätt, men också med nya och 
viktiga perspektiv. Det är imponerande och väldigt roligt 
att se hur snabbt de kommit in i gemenskapen och i vårt 
arbetssätt”, säger Malin Leffler, Partner på Roschier.

Totalt anställde de fem byråerna nio kandidater från 
Ukraina. Tjänsterna som tillsattes var inom juridik, 
administration, HR, reception och marknadsföring/
kommunikation. Alla kandidater hade relevant utbildning 
och erfarenhet inom sina respektive områden.

“Jag är så glad att jag kom i kontakt med Delphi via 
UPSC. Jag är utbildad jurist men har de senaste åren 
arbetat med projektledning och administration i Ukraina. 
Med kunskap och erfarenhet inom såväl juridik som 
administration har jag nu tagit en roll som CSR & Office 
Coordinator på Delphi, samtidigt som jag lär mig språket 
bättre”, säger Yuliia Pasievina, CSR & Office Coordinator 
på Delphi.

Efter byråernas positiva egna erfarenheter av rekryteringar 
med hjälp av UPSC vill de nu ge klienter och andra bolag 
möjlighet till samma framgång.

“Jag är mycket imponerad över UPSC:s arbete och hur 
väl de har lyckats med att matcha arbetssökande talanger 
från Ukraina med relevanta arbetsgivare. Genom UPSC 
fick vi kontakt med Yuliya Tymochko som vi har anställt 
som Office Coordinator. Yuliya har lång erfarenhet från 
serviceyrken och hotellbranschen och tillsammans med 
övriga medarbetare i vår reception så fyller hon en mycket 
central roll hos oss som ansiktet utåt gentemot våra 
besökare. Jag hoppas att många tar vara på möjligheten 
att delta i det kommande rekryteringseventet”, säger 
Emma Dansbo, Managing Partner på Cirio.


